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Spis tre ści

J Je ste śmy z Pań stwem już rok! Cie szy nas, że „Emo cje” ma ją
co raz wię cej wier nych czy tel ni ków, zwięk sza się też licz ba pre -
nu me ra to rów. Ko niec ro ku to zwy kle czas pod su mo wań. W ro -
ku 2011 na na szych ła mach go ści ły te ma ty do ty czą ce uczniów
zdol nych, za gro żeń w sie ci, uza le żnień, płci, wy cho wa nia do ży -
cia w ro dzi nie, przy wódz twa, co achin gu i men to rin gu, war to ści,
wy pa le nia za wo do we go, stre su, ko mu ni ka cji, kul tu ry or ga ni za -
cyj nej szko ły i wie lu in nych za gad nień. Wszyst kie po ru sza ne te -
ma ty by ły pre zen to wa ne w kon tek ście dzie ci, ro dzi ców,
na uczy cie li i szko ły ja ko in sty tu cji. Jed nak zwy kle do ty czą one
rów nież szer szych aspek tów, o któ rych za wsze pa mię ta li śmy.
Sta ra my się, aby w cza sie cie ka wej lek tu ry po sze rza li Pań stwo
wie dzę, zy ski wa li no we spoj rze nie na da ny te mat i po pro stu od -
po czy wa li, na bie ra jąc sił, jak przy ka żdym pa sjo nu ją cym i po -
chła nia ją cym nas za ję ciu. Na szym ce lem jest, aby „Emo cje” by ły
dla Pań stwa do brą, in te re su ją cą lek tu rą w cza sie wol nym, w dro -
dze do pra cy czy w cza sie prze rwy w za ję ciach. Tak wy bie ra my
za gad nie nia, aby by ły ak tu al ne, cie ka we i bu dzą ce emo cje. 

„Emo cje” roz wi ja ją się zgod nie z Pań stwa ocze ki wa nia mi.
Wpro wa dzi li śmy dzia ły, w których znajdą Państwo odpowiedzi
prawnika i psychologa oraz aktualności. Aby na sze cza so pi smo
jesz cze le piej speł nia ło Pań stwa ocze ki wa nia, pro si my o po moc
w opra co wa niu te ma ty ki na rok 2012, od po wia da jąc na py ta nie: 

O czym chcia ła bym/chciał bym prze czy tać w „Emo cjach” 
w ro ku 2012? Pro po zy cje te ma tów mo żna prze sy łać
na ad res: emo cje@ra abe.com.pl.

Pań stwa po trze by są dla nas nie zwy kle wa żne! „Emo cje” są
cza so pi smem dla ka żde go, kto ma dzie ci lub z ni mi pra cu je.
Szko ła to śro do wi sko peł ne za an ga żo wa nych lu dzi. Nie zwy kle
cen ne jest to wa rzy sze nie w roz wo ju, wspie ra nie w trud no ściach,
wspól na ra dość z suk ce sów. Ucząc i wy cho wu jąc in nych, zmie -
nia my sie bie! Pra cu je my, dzia ła my, jak by śmy by li od bi ci w lu -
strze uczniów, dzie ci. Ka żdy nasz gest, sło wo, zda nie przy no si
efekt. Cza sem, jak w teo rii cha osu, zu peł nie nie ocze ki wa ny, za -
ska ku ją cy, da ją cy no we si ły i bu du ją cy po czu cie, że WAR TO!

Wie rzę, że No wy Rok przy nie sie jak naj wię cej ta kich chwil.

Po zdra wiam
Ka ta rzy na Szczep kow ska




